
آتش سوزی در خلازیر ۳ مصدوم برجای گذاشت
ســخنگوی مرکز اورژانس اســتان تهران از یک مورد حادثه آتش سوزی با ۳ 
مصدوم در خیابان خلازیر خبر داد. شــروین تبریزی در گفتگو با ایســنا، در 
تشریح این حادثه گفت: روز پنج شنبه، یک مورد گزارش آتش سوزی به مرکز 
ارتباطات، اعزام و راهبری عملیات اورژانس استان تهران اعلام شد.وی افزود: با 
اعلام این حادثه بلافاصله ۵ دســتگاه آمبولانس، یک دستگاه موتورلانس، یک 
دســتگاه خودرو پشتیبانی و یک دستگاه فرماندهی به محل حادثه در خیابان 
خلازیر - عیسی بیگلو اعزام شــدند.تبریزی در پایان بیان کرد: در این حادثه 
۳ نفر مصدوم شــدند. مصدومان حادثه پس از اقدامات اولیه به مراکز درمانی 

شهدای یافت آباد انتقال داده شدند.

آتش سوزی منزل مسکونی در آذرشهر 
آتش سوزی منزل مسکونی در آذرشهر در شامکاه پنجشنبه دو نفر مصدوم در 
پی داشت. به گزارش رکنا، وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی 
در خصوص جزئیات این حادثه گفت : حوالی ساعت۲۸ : ۲۲ دقیقه شامگاه ۹ 
اسفند ۱۴۰۳ حادثه حریق منزل مسکونی به دیسپچ مرکز پیام اورژانس استان 
اعلام و کارشناسان اورژانس به همراه دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه در 
روستای دیزج علیا شهرستان آذرشــهر اعزام شدند.وی افزود: بر اثر این آتش 
سوزی دو نوجوان پســر ۱۴ و ۱۵ ساله دچار سوختگی شده بودند که توسط 
عوامل اورژانس پس از دریافت خدمات اورژانسی در محل به بیمارستان آذرشهر 

سپس تبریز انتقال داده شد.

سقوط مرگبار پژو از پل هوایی 
ســقوط یک خودروی پــژو از روی پل هوایی بزرگراه خلیج فــارس زاهدان، 
ســه کشته و پنج مصدوم بر جای گذاشــت. مصدومان این حادثه بلافاصله به 
بیمارستان خاتم الانبیاء منتقل شــدند. به گزارش رکنا، مدیر مرکز حوادث و 
فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: خودروی پژو از روی 
پل هوایی اتوبان زاهدان به سمت پارک ملت و ۸ کشته و مصدوم برجا گذاشت. 
دکتر عبدالرزاق نژاد افزود: ســاعت ۲۱:۱۳ دقیقه پنج شنبه شب بر اثر سقوط 
خــودروی پژو از روی پــل هوایی بزرگراه خلیج فارس ۳ نفر کشــته و ۵ نفر 

مصدوم شدند.

5 کشته و مجروع در تصادف مرگبار پژو روا با تریلی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان آذربایجان غربی از تصادف یک دستگاه 
خــودرو پژو روا با تریلی ۱۸ چرخ در محور بــوکان میاندوآب با ۳ جان باخته و 
۲ مصدوم خبر داد. به گزارش رکنا، حمید محبوبی با اعلام مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان آذربایجان غربی این خبر گفت: در ساعت ۲7 دقیقه بامداد ۱۰ 
اسفندماه ۱۴۰۳، گزارشی مبنی بر تصادف در محور بوکان میاندوآب )روستای 
داشــبند( یک دســتگاه پژو روا با تریلی ۱۸ چرخ به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات اســتان اعلام شــد.وی افزود: نجاتگران هلال احمر پایگاه امداد و نجات 
ملالر بوکان بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان آذربایجان غربی بیان کرد: این حادثه ۳ جان باخته و ۲ مصدوم داشت که 
مصدومین بعد از انجام اقدامات اولیه و پیش بیمارستانی به مرکز درمانی منتقل 

و جان باختگان نیز بعد از رهاسازی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شدند.

تصادف وحشتناک فوتبالیست معروف در جاده شمال 
نبســتن کمربند ایمنی، حادثه ای تلخ برای جواد منافی رقــم زد و او را برای 
همیشــه از دنیای فوتبال دور کرد. به گزارش رکنا،جواد منافی، فوتبالیســت 
ســابق تیم پرسپولیس و ملی پوش کشــور، در یک سانحه رانندگی تلخ دچار 
آسیب دیدگی شدید شد که به پایان زودهنگام دوران حرفه ای او انجامید. این 
حادثه زمانی رخ داد که منافی با خودروی شــخصی عازم شمال کشور بود. در 
مســیر، یک وانت با سرعت بالا وارد لاین او شد و برخورد شدیدی اتفاق افتاد. 
به دلیل نبســتن کمربند ایمنی ، منافی از جایگاه خود پرت شــد و سرش به 
ســقف خودرو برخــورد کرد. نیم تنه پایین او نیز در میــان خودرو گیر کرد و 
آسیب های جدی به ستون فقرات و دیگر اعضای بدنش وارد شد.منافی پس از 
۱۳ ساعت عمل جراحی و تلاش پزشکان، از مرگ نجات یافت، اما آسیب های 
وارده به ستون فقرات باعث شد دیگر نتواند به فوتبال بازگردد. یکی از پزشکان 
متخصص پس از بررسی وضعیت او گفت: »با چنین شرایطی، این فرد باید یا 
جان خود را از دست می داد یا برای همیشه با ویلچر حرکت می کرد.«این حادثه 
تلــخ به پایانی زودهنگام برای دوران درخشــان جواد منافی در دنیای فوتبال 

انجامید و او را برای همیشه از زمین های فوتبال دور کرد.

سرقت عجیب و غریب پاترول
۲ سارق پرشیا سوار در ساعت ۵:۳۰ صبح با اقدامی سریع، یک خودروی پاترول 
را در کمتر از چند دقیقه به سرقت بردند؛ مالک خودرو با انتشار فیلم این سرقت 
در فضای مجازی، خواســتار شناسایی سارقان شد. به گزارش رکنا، فیلمی در 
فضای مجازی منتشــر شده است که لحظه سرقت خودرو پاترول را توسط دو 
جوان پرشیا سوار در ساعت ۵:۳۰ صبح نشان می دهد. در این فیلم، سارقان در 
عرض چند دقیقه خودرو را به سرقت می برند و از محل متواری می شوند.مالک 
این خودرو با انتشار این ویدئو، از پلیس و شهروندان درخواست همکاری کرده 
و امیدوار است سارقان هرچه زودتر شناسایی و خودروی مسروقه اش پیدا شود. 

تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شده است.

تصادف مرگبار در ابراهیم سرا 
وضعیت نامناسب آسفالت جاده ابراهیم سرا منجر به وقوع تصادفی مرگبار شد 
کــه جان دو جوان این منطقه را گرفت. به گزارش رکنا، در حادثه ای دلخراش 
که در جاده منتهی به ابراهیم ســرا رخ داد چند خودرو و یک موتورسیکلت با 
یکدیگر برخورد کردند. این حادثه منجر به فوت ۲ جوان اهل این منطقه شد.به 
گفته شــاهدان عینی، شدت حادثه به حدی بود که خارج کردن سرنشینان از 
خودروها با دشــواری زیادی انجام شد و یکی از خودروها به طرز وحشتناکی 
واژگون شــده بود.بر اساس بررسی های اولیه، علت اصلی این تصادف وضعیت 
نامناسب آسفالت جاده اعلام شده است. نیروهای امدادی و پلیس راهنمایی و 
رانندگی بلافاصله در محل حادثه حاضر شــدند و اقدامات لازم را انجام دادند. 

بررسی های بیشتر درباره این حادثه در دست انجام است.

حادثه

سرقت دستبند طلا از زن جوان 
در وسط خیابان نواب

دستبند زن جوان به شکل وحشــیانه به سرقت رفت. به 
گزارش رکنا، در خیابان نواب شهریار، دو سارق موتورسوار 
با شگردی خطرناک و خشن اقدام به سرقت دستبند طلای 
یک زن جوان کردند.بر اســاس گزارش های اولیه، یکی از 
سارقان با موتورسیکلت به آینه خودروی زن جوان برخورد 
کرد و باعث منحرف شــدن حواس راننده شد. در همین 
لحظه، زن جوان که برای بررســی وضعیت شیشه خودرو 
را پایین آورده بود، با حمله ناگهانی همدســت موتورسوار 
مواجه شــد و دســتبند او به شــکل وحشــیانه ای ربوده 
شد.شاهدان عینی اعلام کرده اند که سارقان بلافاصله پس 

از سرقت، با سرعت از محل متواری شدند.

پلیس در تعقیب سارقان مسلح 
جمعه بازار سراوان

سرپرســت انتظامی ســراوان در جنوب شرق سیستان و 
بلوچســتان گفت: در پی تیراندازی و ســرقت مسلحانه از 
غرفه داران در جمعه بازار این شهرســتان، بررسی موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، ســرهنگ حسینعلی سنچولی سرپرست 
انتظامی ســراوان روز جمعه اظهار کــرد: پس از وقوع این 
حادثه بلافاصله مأموران پلیس در صحنه حاضر و اقدامات 
فنی و تخصصی همان ســاعات اولیه آغاز شــده است.وی 
افزود: خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب وارد نشد 
و پلیس شناسایی و دســتگیری عاملان این سرقت را در 
دســتور کار خود قرار داده و به  زودی به دســتگاه عدالت 
خواهد سپرد.ســراوان از توابع سیســتان و بلوچستان در 

جنوب شرق این استان واقع شده است.

بازداشت عاملان قدرت نمایی 
با سلاح سرد در صالحیه 

عاملان قدرت نمایی با ســلاح سرد در صالحیه که موجب 
مجروحیت شهروندان و تخریب اموال عمومی شده بودند، 

پس از دستگیری، صحنه جرم خود را بازسازی کردند.
به گزارش رکنا، پنج نفر از عاملان قدرت نمایی با سلاح سرد 
که پیشتر با استفاده از شمشیر و قمه در شهر صالحیه رعب 
و وحشــت ایجاد کرده بودند، در همان محل جرم، صحنه 
قدرت نمایی خود را بازسازی کردند.این افراد که در جریان 
این اقدام خود دو نفر از شــهروندان را مجروح کرده بودند، 
یکی از مجروحین را تا حدی زخمی کردند که گوش او با 
قمه قطع شد.فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در این 
خصوص اعلام کرد: با تلاش های شــبانه روزی همکاران ما 
در پلیس شهرستان بهارستان، کمتر از ۴۸ ساعت پس از 
وقوع این حادثه، ۵ نفر از عاملان دستگیر شدند.وی افزود: 
پلیس کار خود را به درســتی انجام داده است و حالا نوبت 
دستگاه قضایی است که این جوانان را برای عبرت دیگران 

مجازات و ادب کند.

بازداشت راننده پراید که با سرعت 
از دست پلیس فرار می کرد 

راننده پرایدی که اتوبان های شــهر رو با پیســت اشتباه 
گرفته بود توسط کنترل نامحسوس پلیس راهور شناسایی 
و متوقف شــد. به گزارش رکنا، راننــده پراید که به بهانه 
خستگی و ســرعت بالا در جاده های اطراف ۰ کیلومتری 
شــهر، قوانین رانندگــی را نادیده گرفت، توســط پلیس 
شناســایی و خودرویش توقیف شد.به گزارش پلیس، این 
راننده که سرعت بالای خود و حرکت های مارپیچ گونه اش 
را به دلیل خســتگی توجیه کرده بود، در نهایت توســط 
تیم های کنترل نامحســوس شناسایی شد. علیرغم ادعای 
خستگی، رفتار راننده نشان داد که مشکل اصلی او تخلف 
و احتمالاً تلاش برای فرار از دســت پلیس بوده است. در 
نهایت این راننده متخلف جریمه ســنگینی دریافت کرده 
و خودرویش توقیف شد. ســرهنگ روزبه، تاکید کرد که 
6۰ درصد تصادفات در ۰ کیلومتری شهرها رخ می دهد و 

رانندگان باید بیشتر دقت کنند.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی 
قبل از فرار از کشور

فرمانده انتظامی شهرســتان رباط کریم   از دســتگیری ۲ 
سارق که قصد خروج از کشور با اموال مسروقه را داشتند، 
خبر داد . به گزارش رکنا، ســرهنگ تیمور کلانتری گفت: 
در پی شناســایی ۲ ســارق اماکن خصوصی که قصد فرار 
به خارج از کشــور را به همراه اموال مســروقه داشــتند،  
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفــت.وی افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی و با رصد اطلاعاتی موفق به شناسایی هر ۲ سارق 
در رباط کریم شــده که بــا هماهنگی مقام قضایی ضمن 
دستگیری سارقان در بررســی از چمدان های همراه آنها 
گذرنامه و طلاهای مسروقه کشف کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه سارقان در 
بازجویی های پلیســی به جرم خود مبنی بر سرقت اموال 
موجود شهروندان در اماکن خصوصی و قصد فرار از کشور 
اعتراف کردند، خاطرنشــان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

اخاذ اینترنتی در تبریز دستگیر شد
رئیس پلیس فتا آذربایجان شــرقی گفت: فردی که با در 
دست داشتن تصاویر خصوصی یکی از شهروندان اقدام به 
تهدید و قصد اخاذی از وی را داشــت با هوشیاری افسران 

سایبری پلیس فتا تبریز دستگیر شد
به گزارش رکنا، سرهنگ اکبر محمدجعفری در تشریح این 
خبر اظهار کرد: با مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتا 
استان و با ارائه مرجوعه قضائی با موضوع تهدید و اخاذی در 
یکی از شبکه های اجتماعی از پلیس فتا درخواست رسیدگی 
به موضوع شــد.وی افزود: بر اساس اظهارات شاکی، فردی 
در یکی از شــبکه های اجتماعی با ارسال پیام های تهدید 
آمیز در خصوص انتشار تصاویر شخصی در فضای مجازی، 
درخواســت طلا و پول کرده بود.سرهنگ جعفری تصریح 
کرد: با توجه به حساسیت موضوع و در خطر بودن آبروی 
یکی از شــهروندان بلافاصله تیمی از کارشناســان پلیس 
فتا پیرامون موضوع تشــکیل شد و شناسایی و دستگیری 
اخاذ فضای مجازی در دســتور کار پلیس فتا قرار گرفت.
وی گفت: با اقدامات تخصصی و فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان این پلیس، پس از استخراج مستندات مربوطه 
و هماهنگی با مقام قضائی متهم مورد شناسایی قرار گرفت 
و این مجرم ســایبری در یک عملیات سریع دستگیر شد. 
وی بیان کرد: در خصوص موضوع شکایت از متهم تحقیق 
شد که وی عنوان کرد با مستنداتی که از شاکی در اختیارم 
بــود با تهدیــد وی قصد اخاذی و اذیت او را داشــتم و از 
این کار خود پشیمان هستم، که در همین راستا با تکمیل 
تحقیقات، متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به دادسرا منتقل شد.

انتظامی

اختلاف  درجریان  که  مرد خشــمگین 
خانوادگی همســرش را با گوشت کوب 
چوبی به قتل رســانده بود درحالی که 
خودش نیز به شدت زخمی شده بود به 

جنایت هولناک خود اعتراف کرد.
سرهنگ فرج اله اسدالهی گفت: در پی تماسی 
با مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱۰ و اعلام 
درگیری منجر بــه قتل در یکی از محله های 

شهرســتان فردیس، رســیدگی به موضوع 
در دســتور کار کاراگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهــی قــرار گرفت. فرمانــده انتظامی 
شهرســتان فردیس گفت: در بررسی صحنه 

توسط کاراگاهان پلیس، مشاهده شد مردی 
به علت جراحات ســطحی از ناحیه ســینه، 
کف پذیرایی منزل افتاده که سریعا با عوامل 
اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شد. این 
مقــام انتظامی افــزود: در ادامه ماموران پس 
از بررسی بیشــتر صحنه با جنازه خانمی که 
در اتاق خواب به روی زمیــن افتاده بود و از 
ناحیه بینی و ســر خون آلود بود روبرو شده 
و یک گوشــت کوب چوبی خون آلود نیز در 
کنار مقتول مشاهده شد. به گزارش رکنا، این 
مقام انتظامی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
با مقام قضایی، همســر مقتول را که از ناحیه 
سینه زخمی شــده بود در بیمارستان تحت 
مراقبت قرار داده و در نهایت پس از ترخیص از 
بیمارستان، در تحقیقات پلیسی لب به اعتراف 
گشود و به قتل همسرش در اثر درگیر شدن 
با وی و وارد کردن ضربات متعدد با گوشــت 
کوب به سرش اعتراف کرد. سرهنگ اسدالهی 
در پایان با اشــاره به اینکه قاتل علت قتل را 
وجود اختلافات خانوادگی و نزاع شدید با وی 
اعلام کرد گفت:متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت ســیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی 
معرفی شده است و به شهروندان توصیه داریم 
همواره آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند 

و هیجانات خشونت بار خود را کنترل کنند.

پیشــگیری  پلیس  دوم  ســرکلانتر 
موبایل  سارقان  دستگیری  از  پایتخت 
قاپ خبــر داد و گفت: تا کنون 12 نفر 

از شکات این پرونده شناسایی شدند.
سرهنگ محمد افشار سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع 
چند فقره ســرقت موبایل قاپی در محدوده 
حوزه استحفاظی کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا، 
تیم عملیات این کلانتری پس از بررســی 
فیلم های ضبط شده دوربین های مداربسته 
و اقدامات فنی پلیســی، هویــت اعضا این 
باند ســه نفره را کشــف و مخفیگاه آن ها 
را شناســایی کردند.ســرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری پایتخت ادامــه داد:ماموران با 
اخذ حکم قضایی به محل مخفیگاه متهمان 
مراجعه کردند و طی یک عملیات غافلگیرانه 
وارد مخفیگاه شده و متهمان را با هوشیاری 
و درایــت زمینگیــر و دســتگیر کردند. از 
مخفیگاه متهمان چهار عــدد تلفن همراه 
مســروقه، پنج قبضه سلاح ســرد و ابزارو 
ادوات ســرقت کشف و به همراه متهمان به 

کلانتری منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشار 

تصریــح کرد: متهمان بــه جرم خود مبنی 
بر تشــکیل باند و سرقت به عنف و موبایل 
قاپی و تعداد ۲۵ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند، تا کنون ۱۲ نفر از شکات این پرونده 

شناسایی شدند. 
متهمان به جهت تحقیقات بیشــتر، کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی شکات دیگر به 
مقام قضایی معرفی شدند.ســرهنگ محمد 
افشــار در پایان به شهروندان توصیه نمود: 
خودرو های خود را بــه تجهیزات ایمنی از 
قبیل قفــل و دزدگیر مجهز نموده و از قرار 
دادن اشــیا قیمتی و مدارک داخل خودرو 

خودداری نمایند. 
پایتخت  پیشــگیری  پلیس  سرکلانتر دوم 
همچنین از دستگیری نگهبان یک مجتمع 
مســکونی خبر داد و گفت: ایــن متهم به 
جرم سرقت از همان مجتمع دستگیر شد. 
سرهنگ محمد افشــار در تشریح این خبر 
بیان داشــت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
طلا و جواهــرات به ارزش چهــار میلیارد 
ریال از منزل یکی از شــهروندان ســاکن 
یک مجتمع، پیگیری موضوع و دستگیری 
ســارق یا سارقان این سرقت در دستور کار 

تیم عملیــات کلانتــری ۱۸۱ چیتگر قرار 
گرفت.سرهنگ افشــار در ادامه افزود: پس 
از مراجعــه ماموران به محل وقوع ســرقت 
و با انجام بررســی های پلیسی و با استفاده 
از شــیوه های نوین مشخص شد که سارق 
همان نگهبان منزل بوده که در نبود صاحب 

منزل اقدام به سرقت نموده است. 
به گــزارش خبرگزاری پلیــس، این مقام 
انتظامــی اضافه کرد: پس از کســب مجوز 
از مقامــات قضایی و مراجعــه به مخفیگاه 
متهم، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
وی را دســتگیر و او را کــه قصد خروج از 
کشــور را داشت به کلانتری منتقل کردند.

پایتخت  پیشــگیری  پلیس  سرکلانتر دوم 
خاطر نشــان کرد: متهم به همــراه اموال 
مســروقه به کلانتری منتقل شد و به جرم 
خــود مبنی بر ســرقت طــلا و جواهرات 
اعتراف کــرد و به همراه پرونده تشــکیل 
شــده تحویل مقامات قضایی شدند. اموال 
مسروقه تحویل شاکی شد.سرهنگ محمد 
افشــار به شــهروندان توصیه نمود : منازل 
خود را به تجهیزات ایمنی و امنیتی تجهیز 
کنند تا احتمال ســرقت را تــا حد زیادی 
کاهش دهند و در صورت مشــاهده موارد 
 مشــکوک موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس گزارش دهند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ، با اعلام این که هر گونه 
تغییر در وضعیت ظاهری خودرو، بدون 
مجوز قانونی، ممنوع اســت، گفت: در 
صورت مشــاهده، با این افراد برخورد 

قانونی می شود.
ســرهنگ علی اصغر شــریفی، به تشریح 
این خبــر پرداخت و گفت: برخی رانندگان 
اقدام به تغییر رنــگ، نصب چراغ های غیر 
استاندارد، دســتکاری در سیستم تعلیق و 

ارتفاع خودرو یا حتــی تغییر صدای اگزوز 
می کننــد که ایــن اقدامات عــلاوه بر غیر 
قانونی بودن می توانــد موجب ایجاد خطر 

برای سایر رانندگان و عابر پیاده شود.
وی افــزود: پلیــس راهــور با اســتفاده از 
دوربین های نظارتی و گشت های نامحسوس 
با ایــن نــوع تخلفــات برخورد کــرده و 
خودروهــای دارای تغییرات غیــر مجاز را 
توقیف خواهد کــرد. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ شریفی، همچنین به تغییر 

صــدای اگزوز اشــاره کــرد و گفت: برخی 
رانندگان به ویژه جوانان با دســتکاری در 
سیستم اگزوز خودرو صدای بلند و ناهنجار 
تولید کرده و آســایش عمومــی را مختل 
می کنند، این اقدام به ویژه در ساعات پایانی 
شب، باعث ایجاد مزاحمت برای شهروندان 
شــده به طوری که در قانــون برای بار اول 
شخص با تولید صدای نامتعارف ۲ میلیون 
ریــال جریمه برای بــار دوم چهار میلیون 
ریــال و در صورت تکــرار 6 میلیون ریال 

جریمه می شــود. وی ادامه داد: اگر در شب 
چراغ های روشنایی وسیله نقلیه دچار ایراد 
باشند نقص فنی موثر محسوب شده و علاوه 
بر جریمه سه میلیون ریالی، سه نمره منفی 
در سابقه رانندگان وســیله نقلیه شخصی 
درج می گردد.سرهنگ شریفی ضمن اشاره 
به ممنوعیت دودی کردن شیشه ها به حدی 
که راننده و سر نشــین قابل رویت نباشند 
اشاره داشت و اعلام کرد: این تخلف معادل 

۱۵ میلیون ریالی به همراه دارد.

شوهر به قتل همسرش در فردیس پس از نزاع شدید اعتراف کرد

اختلاف خانوادگی انگیزه جنایت

انهدام باند ۳ نفره سارقان تلفن همراه

برخورد جدی پلیس راهور با دستکاری فنی و ظاهری خودرو

دستگیری 2 سارق تلفن همراه دستگیري سارق کارت های بانکی 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق تلفن همراه در 
محله آزادی تهران خبر داد و گفت: این متهمان با تهدید ســلاح از شهروندان 

سرقت می کردند که با تلاش پلیس دستگیر شدند.
ســرهنگ حسین مهرعلیان در تشریح این خبر بیان داشت : پیرو وقوع چند فقره سرقت 
تلفن همراه به روش قاپ زنی و سرقت به عنف با استفاده از سلاح سرد، پیگیری موضوع 
و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۵ آزادی 
قرار گرفت.ســرهنگ مهرعلیان در ادامه افزود: پــس از مراجعه ماموران به محل هایی که 
سرقت ها در رخ داده بود و با بررسی فیلم های دوربین های مداربسته موفق به شناسایی دو 
نفر ســارق موتورسوار شدند و مشخصات ظاهری آن ها در اختیار تمامی واحد های گشتی 
قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: حین گشت زنی های 
هدفمند ماموران پلیس در خیابان لشــگر متهمان را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده 
کردند و جهت دستگیری ها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران از محل متواری شدند 
که طی یک تغقیب و گریز کوتاه با ایجاد طرح مهار موتورسسیکلت متهمان متوقف و هر 
دو آن ها دســتگیر و به کلانتری منتقل شدند.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطر نشــان کرد: متهمان به جرم خود مبنی بر ســرقت به عنف و قاپ زنی و ۱۵ فقره 
سرقت مشــابه اعتراف کردند و از آنها تعداد 6 عدد تلفن همراه سرقتی و دو قبضه سلاح 
سرد کشف شــد. متهمان به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدند. تا 
کنون 6 نفر از شــکات این سارقان شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت از دستگیري کلاهبردار و سارق کارت های 
بانکی شهروندان در مترو تهران خبر داد.

ســرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده یگان انتظامي متــرو پایتخت گفت: پیرو مراجعه 
چندین نفر از شــهروندان و شــکایت در خصوص کلاهبرداری و سرقت کارت های بانکی 
آن ها، پیگیري موضوع سریعا در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت.این مقام انتظامي تصریح 
کرد: عوامل انتظامي پلیس مترو در نخســتین گام با بازدید دوربین هاي مداربسته و بهره 
گیري از شــیوه هاي نوین کشف جرم، موفق به شناسایي هویت متهم شدند و دستگیري 
وي در دســتور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي ادامه داد: ماموران 
در حین گشت زني در یکی از ایستگاه های مترو ، متهم را حین تردد مشاهده نمودند که 
با رویت ماموران قصد متواري شــدن داشت اما با هوشیاري و آمادگي عوامل پلیس متهم 

دستگیر شد. 
در بازرســي اولیه از وی تعداد یک دســتگاه تلفن همراه یک دستگاه کارت خوان و تعداد 
زیادی کارت بانکی مســروقه کشف و ضبط گردید.فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت به 
شناســایي شکات و اعتراف متهم به ۲۰ فقره کلاهبرداری اشاره کرد و ادامه داد: متهم به 
بهانه فروش اجناس به شهروندان کارت بانکی آن ها را دریافت می کردند و با ادعای این که 
دستگاه کارت خوان وی آنتن دهی ندارد اقدام به خروج از واگن کرده و با توجه به این که 
رمز کارت شــهروندان در اختیار وی بود اقدام به برداشت وجه می نمود و از محل متواری 
می شد. شهروندان در هنگام خرید و استفاده از کارت عابر بانک رمز آن را در اختیار دیگران 

قرار ندهند و حتما از فروشندگان درخواست رسید کنند.
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آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۴۲۸ له خانم نرجس اناری 
و علیه آقای مرتضی محمدنژاد مبنی بر وصول تعداد ۱۱۰ عدد ســکه 
تمام بهار آزادی از بابت مهریه یک دســتگاه خودرو ســواری پژو ۴۰۵ 
مدل ۱۳۸6 به شــماره انتظامی ایران ۲7-6۹۸ د ۳6 - با مشــخصات 
رنــگ نقره ای نوع ســوخت: بنزین اتاق و بدنه دور رنگ شــماره موتور 
۱۲۴۸6۱7۰7۴6، شماره شاســی ۴۰۳۹۲۹۴۹ لاستیک ها ۵۰ درصد 
سالم شیشه ها سپرها چراغ ها جلو پنجره صندلی جلو و داشبورد همگی 
ســالم می باشند که متعلق به آقای مرتضی محمدنژاد بوده و طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی قطعی گردیده 
اســت از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ روز چهارشنبه در محل 
اداره ثبت اســناد و املاک واقع در اســتان آذربایجان غربی شهرستان 
ماکو- کوچه دماوند در قبال اصل طلب و حقوق دولتی متعلقه از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال قیمت 
پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه 
هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به حساب سپرده 
اداره ثبت جهت شرکت در مزایده و حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آن در جلســه مزایده الزامی اســت و بقیه مبلغ باید ظرف مدت ۵ روز 
پرداخت شــود در غیر این صورت مزایده از درجه اعتبار ساقط و مبلغ 
واریزی مســترد نخواهد شــد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

اعلام گردد مزایده تجدید خواهد شد.
ثبت کننده: کیمیا حکیمی

شناسه آگهی: 1891219

دستگیری اراذل و اوباش نامدار تهران شلیک مرگبار به داماد خانواده 
رئیس مرکز عملیات سازمان 
از  پایتخت  پلیس  اطلاعات 
اتهام  به  دستگیری 2 شرور 
قمه کشــی و تخریب اموال 
عمومی در شهر تهران خبر 

داد.
سرهنگ »سعید راستی« در این 
باره گفت: ماموران مرکز عملیات 
پیش  اطلاعــات چندی  پلیس 

خبری را در خصوص قدرت نمایی با قمه و تخریب اموال عمومی در شــهر تهران دریافت 
و ماموران، پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
وي افزود: طی بررســی های صورت گرفته ماموران مشخص شد ۲ شرور نامدار تهران در 
چند نقطه از شــهر تهران اقدام به قدرت نمایی با قمه و تخریب اموال عمومی کرده اند، 
ماموران با رصد تحرکات این ۲ شرور پاتوق آنان را شناسایی و در عملیاتی پلیسی هر ۲ را 
در پاتوقشان واقع در حوالی میدان آرژانتین دستگیر کردند.سرهنگ راستی در پایان خاطر 
نشان کرد: متهمان پس از دستگیری علت این اعمال شرورانه شان را قدرت نمایی در سطح 
شهر و ایجاد رعب و وحشت اعتراف کردند و هر ۲ پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش بدانند که 

شرارت های آنان بدون مجازات نخواهد ماند.

شهرستان  انتظامی  فرمانده 
داماد  قتــل  از  کرمانشــاه 
خانواده توسط برادر همسرش 

خبر داد.
به گــزارش رکنا از کرمانشــاه، 
اظهار  یاری  محمدرضا  سرهنگ 
کرد: پــس از وقوع یــک مورد 
تیراندازی منجر به قتل در یکی از 
کرمانشاه،  شهرستان  روستاهای 

رسیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی 
پلیس مشخص شد جوان ۴6 ســاله ای به علت اصابت گلوله به سرش توسط یک قبضه 
کلت کمری به قتل رســیده و قاتل نیز متواری شده است.سرهنگ یاری افزود: تحقیقات 
تکمیلی پلیس نشان می داد که برادر همسر مقتول اقدام به قتل داماد خانواده کرده است 
و در ادامه نیز ماموران کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی محل 
اختفای متهم آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه یادآوری کرد: ماموران موفق 
شدند از محل اختفای متهم سرنخ هایی بدست بیاورند و با اقدامات انجام شده پلیسی در 
نهایت این شخص خود را به پاسگاه معرفی و انگیزه اش را از این کار اختلافات خانوادگی 
عنوان کرد.وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این راستا خبر داد و گفت: با تلاش ماموران 

اسلحه مورد استفاده نیز کشف و ضمیمه پرونده شد.


